
            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Основна школа „Ђура Јакшић”  
Карађорђева  46  Ћуприја                   

Деловодни број: 512 

Датум: 20.04.2018.године 

 

 

На основу члана 108.Закона о јавним набавкама („Сл.гл.РС“, бр.124/2012, 14/2015 и 

68/2015), директор ОШ“Ђура Јакшић“ у Ћуприји Саша Маленовић, доноси 

 

 

                                          ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

                                  у поступку јавне набавке мале вредности 

 

 

УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ понуђачу ЈП ЕПС БЕОГРАД, ул. Царице Милице 

бр.2.Београд, понуда број: 494 од 16.04.2018.године. 

 

                                                        О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац је дана 30.03.2018.године донео одлуку о покретању поступка јавне набавке 

мале вредности бр.2/2018 која се састоји од набавке добра-електричне енергије за 

потпуно снабдевање  Основне школе„Ђура Јакшић“ Ћуприја. 

 

Ознака из класификационе делатности,односно назив и ознака из општег речника 

набавке је: 09310000 – електрична енергија.  

Дана 02.04.2018.године Наручилац је  објавио  позив за подношење понуда на Порталу 

јавних набавки, у складу са чланом 57.став 1.Закона о јавним набавкама. Дана 

05.04.2018.године Наручилац је на Порталу јавних набавки објавио Обавештење о 

продужењу рока за подношење понуда због измене конкурсне документације. 

 

Извор финасирања јавне набавке је Финансијски план ОШ“Ђура Јакшић“Ћуприја за 

2018.годину, Одлука о буџету општине Ћуприја за  2018.годину, конто 4212- 

енергетске услуге, позиција 421211-електрична енергија. 

 

Редни број набавке из Плана јавних набавки за 2018.годину- 1.1.2. 

 

Укупна процењена вредност јавне набавке износи 658.333,33 динара  без пореза на 

додату вредност  односно 790.000,оо динара са порезом на додату вредност. 

 

Критеријум за избор најповољније понуде је најнижа понуђена цена.     
 

Благовремено је до дана 16.04.2018. године, до 12.оо  часова пристигла једна понуда и 

то: 

 



Редни 

број 

Број под којим 

је понуда 

заведена 

Назив или шифра 

понуђача 

Датум пријема Час 

1. 494 ЈП ЕПС Београд 

седиште ул.Царице Милице 

бр.2 

Адреса за пријем поште: 

Макензијева бр.37 11000 

Београд 

16.04.2018.год. 8.50 

часова 

 

Назив или шифра понуђача, број под којим је понуда заведена, цена и други 

подаци из понуде: 

 

Назив понуђача:   ЈП ЕПС БЕОГРАД 

 

Понуђач је дао понуду: 

а) самостално 

Предмет 

набавке 

Јед. 

мере 

Процење

не 

количине 

Јединич

на цена 

без 

ПДВ-а 

Јединич

на цена 

са ПДВ-

ом 

Укупна цена 

без ПДВ-а, за 

процењене 

количине 

Укупна цена 

са ПДВ-ом, за 

процењене 

количине 

         1   2         3       4        5       6 (3x4)        7(3x5) 

Активна 

електрична 

енергија ВТ 

  1  

kwh 

27.521   6,10 7,32 167.878,10 201.453,72 

Активна 

електрична 

енергија НТ 

  1  

kwh 

451 3,87 4,64 1.745,37 2.094,44 

Активна 

електрична 

енергија за 

једнотарифна 

бројила 

  1  

kwh 

28.095 5,49 6,59 154.241,55 185.089,86 

 

Укупно за електричну енергију без ПДВ-а и са ПДВ-

ом 

 

323.865,02 

 

388.638,02 

 

Испорука добара:  Годину дана од дана ступања на снагу 

уговора (365 календарских дана) 

 

 

Рок и начин плаћања: 

 

 

До 25-ог у месецу за потрошњу у 

претходном месецу, а по пријему 

уредне фактуре (рачуна) за 

испоручене количине електричне 

енергије  

Рок важења понуде: Минимално 30 дана (уписати 

у празно поље) 

 

     30 дана од дана отварања понуде 



Место испоруке добра: Мерна места наручиоца наведена у 

табели 

 
Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: 

Одбијених понуда нема. 

 

Комисија за јавну набавку добра-набавка електричне енергије за потпуно снабдевање  

Основне школе„Ђура Јакшић“ Ћуприја формирана решењем  директора Основне 

школе„Ђура Јакшић“ Ћуприја бр.429 од 30.03.2018.године је после отварања понуда 

које је одржано 16.04.2018.године у просторији ОШ“Ђура Јакшић“у Ћуприји, о чему је 

сачињен записник бр.495 од 16.04.2018.године, спровела стручно оцењивање понуда и 

саставила извештај број 507 од 18.04.2018.године.  

 

У извештају о стручној оцени понуда Комисија је констатовала следеће: да је понуда 

понуђача ЈП ЕПС Београд, седиште ул.Царице Милице бр.2,адреса за пријем поште: 

Макензијева бр.37 11000 Београд, која је заведена код понуђача под бројем: 18.01-

167542/1-18, исправна и прихватљива,  те предложе  директору ОШ“Ђура Јакшић“У 

Ћуприји Саши Маленовићу, да се уговор о набавци електричне енергије закључи са 

овим понуђачем. 

 

 

На основу стручне оцене понуда прихваћен је предлог комисије и донета Одлука о 

додели уговора којом је уговор о јавној набавци у овом поступку додељен понуђачу: 

 

ЈП ЕПС БЕОГРАД, ул.Царице Милице бр.2.Београд, понуда број 494 од 

16.04.2018.године. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ 

Против ове одлуке понуђач може  поднети захтев за заштиту права Наручиоцу а копија 

се истовремено доставља Републичкој комисији.Поступак заштите се спроводи у 

складу са законом. 

Приговор се подноси у року од пет дана од дана објављивања одлуке на Порталу 

јавних набавки. 

Подносилац захтева је дужан да на рачун буџета Републике Србије уплати таксу у 

износу од 60.000,00 динара на начин како је то дефинисано тачком 20. Упутства 

понуђачима како да сачине понуду из Конкурсне документације 

 
 
 

                                                                                                    Директор                                                                             

                                                                                    Саша Маленовић,проф.историје 


